

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

24 Eylül 1979

TSİP : "CHP SOL OYLARI İPOTEĞİNDE SANMASIN"

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Eğitim ve Propaganda Sekreteri Çağatay Anadolu, CHP Genel Sekreter Yardımcısı Orhan Birgit'in bu seçimlerde de sol oyları yeniden CHP'nin alacağı yolundaki sözlerini yanıtlayarak, "CHP bir kez daha umutlarını solun dağınlığına bağlamış görünüyor ve belli bir imaj yaratarak kendisine avantaj arıyor" dedi. Anadolu, Orhan Birgit'in "sol partilerin seçimlerde birbirleriyle liderlik mücadelesi yaptıkları yolundaki iddiasına karşı da, "bu en azından TSİP açısından doğru değildir. Biz seçimleri solun bir iç mücadele alanı olarak hiçbir zaman görmedik. En geniş kapsamlı işbirliği için çalıştık. Şimdi ise seçimlere ayrı ayrı girsek, faşizme ve gericiliğe karşı birlik halinde olduğumuzu dosta düşmana göstereceğiz." dedi.

Anadolu özetle şöyle dedi:

"CHP'nin 1977'deki oy desteğinin küçümsenmeyecek bir bölümünün sol oylar olduğu ve bunda CHP solundaki siyasal dağınlığın rol oynadığı bilinen bir gerçektir. Ne varki, CHP'nin yanlısı bu sol oyları hep kendisinin ipoteği altında sanmasıdır. Çünkü 14 Ekim seçimleri geçen seçimlerden farklı koşullarda yapılmaktadır.

Birincisi, sosyal demokrasi kitlelerin acil taleplerine verdiği vaadlere sırt çevirmiş ve kendisini egemen ilişkiler ağı içine hapsederek, gericilik önünde sürekli gerilemiştir. Bu ise geniş yığınların CHP ilerisinde gerçek sol bir alternatif aramalarını başlatmıştır.

Daha önemlisi, soldaki bölünmüşlüğün aşılması yolunda Partimizin ve soldaki tüm birlik yanlılarının çabaları çok güçlenmiştir. İsteğimiz ve ısrarlı çabalar sürdürdüğümüz en geniş kapsamlı bir sol seçim bloku kurulamamış olsa da TSİP, devrimci-demokratlarla ve birlik yanlısı bağımsızlarla ittifak kurmuştur. Bu ittifak solun birlikteliği yolunda tarihsel bir adımdır. Ve olumlu meyvalarını seçimlerde ve sonrasında verecektir. Seçim işbirliğimiz kalıcı eylem birliğinin yolunu açmıştır. Bu yolda azimle yürüyeceğiz.

Sosyalistlerin birliği ve tüm sol güçlerin siyasal işbirliği sorunu çözümlenme evresine girmiştir ve bu ivedi gereksinme uzun olmayan bir erimde mutlaka gerçekleşecektir. Şayet bunu seçimlerde kitlelere iyi anlatabilsek, siyasal arenadaki mevcut güç dengesi solun lehine hızla değişmeye başlayacaktır.

TSİP, seçimleri özellikle sosyalistlerin birliği ve solun birlikteliği yolunda önemli bir platform olarak değerlendirecektir. Ve unutulmasın ki, soldaki bölünmüşlüğün sürmesine rağmen, seçimleri solun içinde bir mücadele ve yarış alanı halinde görmüyoruz. Tersine, seçimlere ayrı ayrı girsek de egemen güçlere karşı dost ve kardeş olduğumuzu dosta düşmana kanıtlayacağız."

